大和郡山市自治連合会 口座登録届

大和郡山市自治連合会長 様

 「文書等配布委託料」「県民だより奈良配布委託料」「その他補助金等」の

振込口座として、

□ 昨年から変更なし で届け出します。

（※変更がない場合も必ずご提出の程お願いいたします。）

□ 変更あり で下記のとおり届け出ます。

振

込

口

座

         銀行

                  信用金庫         支店

                  農協

フ リ ガ ナ

口座名義

口座番号

 普通預金

 記入日    年   月   日

自治会名

自治会長名

市自治連合会からの上記の配布金については、自治会名義の口座への振込とさせ

ていただきます。

※個人口座へのお振込みは、出来かねますのでご了承ください。

〇〇自治会 会長 郡山太郎、

〇〇自治会 会計 郡山太郎  などは OKです。